
Приватне підприємство 

«Землебудпроект» 

Код ЄДРПОУ 38794606 

 

НАКАЗ  

 

18.07.2024 р.               м. Рівне     № ТБ-25-02-24 

 

 

 

Про призначення відповідального 

за здійснення технічного нагляду 

 
  

На підставі договору укладеного між ПП «Землебудпроект» та ТОВ 

«АГРО-КОНСАЛТ АВ» 

   

 

НАКАЗУЮ:         

 

 

     Призначити Семенюка Романа Віталійовича (Кваліфікаційний сертифікат 

АТ № 008962, зареєстрований  30.07.2021 за № 6081)  відповідальним за 

здійснення технічного нагляду по об’єкту: «Нове будівництво складів для 

зберігання зерна на території Мізоцької селищної ради Здолбунівського району 

Рівненської області (коригування)». 

  

 

 Директор: _________________________________    Р. Семенюк 

 

 

 Інженер технічного нагляду:    _______________      Р. Семенюк 
       

   

 

   

 


